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Nr.:0000/20190723 WO000POOOK011
Verkaufer: Nic Brecht

gerne unterbreiten wir Ihnen nachstehendes freibleibendes Finanzierungsangebot.

Sonstige - Gebrauchtfahrzeug BMW X5 xDrive40d schwarzmet Leder schwarz

Grundpreis:

Sonderausstattung:

Zubehor:
Uberfiihrung:
Zulassung:
Gesamtpreis:

Anzahlung:
Laufzeit:

Mtl. Finanzierungsrate:

Rateneinzug:
Sollzinssatz:

Effektiver Jahreszins:

Blockrate:

Ein Angebot der akf bank GmbH & Co KG. Am Diek 50 42277 Wuppertal
Bei Ruckfragen stehen wir Ihnen jederzeit gern zur Verfugung.

Mit freundlichen Grufsen

Nic Brecht
Nic Sportwagen

Nic Brecht

39.900,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
39.900,00EUR

9.900,00 EUR

48 Monate
291,71 EUR
monatlich
3,92 %
3,99 %

19.950,00 EUR



